
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1219/

Código da publicação: 1219

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 23:15:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 22

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2024 15:24:22

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 468.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MÁQUINA PESADA - RETROESCAVADEIRA , CONVÊNIO SEAPA, PARA A
DIRETORIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO/MG
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MÁQUINA PESADA - RETROESCAVADEIRA , CONVÊNIO SEAPA, PARA A
DIRETORIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2024 00:00:00TR PE 0 2024 RETROESCAVADEIRA SEAPA - AGRICULTURA Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1219/paquisicao-de-maquina-pesada-retroescavadeira-convenio-seapa-para-a-diretoria-de-agricultura-pecuaria-e-meio-ambiente-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c7935e897b49d0d4f4349337a0b4b11.zip

